
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  SV Bad Düben R

I II III IV V VI Punkte

6 5 11 3 8 10

18

╳
13

3
14

5
15

6
16

10
17

11
18

Auszeit

14:19

Ende
16:38

B  Volkmarsdorf S

I II III IV V VI Punkte

6 2 3 5 8 10

2513

13:6

18:13
2
18

8
19

10
20

13
22

14
23

17
25

Auszeit

13:10

S
A
T
Z

2

Start
16:41

B  Volkmarsdorf R

I II III IV V VI Punkte

10 6 2 3 5 8

3313

8:5

18:10
╳
17
24
33

2
19
26

6
20
27

7
21
28

11
22
30

16
23
31

Auszeit

20:16
23:20

Ende
17:17

A  SV Bad Düben S

I II III IV V VI Punkte

5 11 3 8 2 10

31

1
10
25

2
12
27

3
16
28

5
17
29

6
18
30

8
20
31

Auszeit

2:6
6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:20

A  SV Bad Düben R

I II III IV V VI Punkte

10 5 11 3 8 2

156

13:18

╳
10

1
12

4
13

6
14

8
15

9
Auszeit

13:17

Ende
17:42

B  Volkmarsdorf S

I II III IV V VI Punkte

6 2 3 13 8 10

255

19:14

0
14

2
15

3
18

5
24

9
25

13
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Leipzig
Frauen

B  ATV Volkmarsdorf 90 vs. SV Bad Düben A

Spiel 84 29.03.2025 16:15 Uhr

SH Torgauer Straße Leipzig
04315 Leipzig
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B  Volkmarsdorf 8/14

2 Picht, Lola X
3 Jahn, Ildikó X
5 Scherf, Merle X
6 Hummelmann, Sonja X

8 Silge, Anna X
10 Paatzsch, Selina X
13 Werner, Elisa X
14 Pörschmann, Linda X

B  Libero

14 Pörschmann, Linda X

B  Offizielle

T Mainka, Jule E
SC Radtke, Charlotte E

C

A  SV Bad Düben 9/14

2 Triebel, Kristin X

3 Schönberger, Kim X
5 Franke, Sina X
6 Stollberg, Wilhelmine X
7 Grube, Maren X

8 Krüger, Maria X
10 Pfennig, Sophia X
11 Kähmke, Fina X
13 Grundmann, Sandra X

A  Libero

7 Grube, Maren X
13 Grundmann, Sandra X

A  Offizielle

T Windisch, Susanne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Volkmarsdorf SV Bad Düben A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 23 18 0 0 1
2 2 1 33 2 36 31 0 0 2
0 1 1 25 3 22 15 0 1 1

4
5

3 5 3 83 81 64 0 1 4
Start: 16:15 Ende: 17:42 Dauer: 1:27

Sieger: ATV Volkmarsdorf 90

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gerundt, Clara 1 Weiske, Franziska
2 Kunze, Jamie 2 Starke, Tessa

Schr. Naumann, Amelie
Assist. Pawlik, Emma

Dokument erstellt: 29.03.2025 17:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


