

Bezirksliga Frauen Leipzig Frauen

(B) ATV Volkmarsdorf 90 vs. SV Bad Düben (A) Spiel 84

29.03.2025 16:15 Uhr

SH Torgauer Straße Leipzig 04315 Leipzig



		.fh.lfl	S		art :15	(A	SV B	ad Dü	ben	R	Er 16	nde 5:38	_	Volk			S	S	St 16	art 5:41		Volk			R	17	ide :17	A) SV B	ad Dül	oen	S	
1 -		ıfschlagfolge	ΙΔ	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ıfstellung	Star Auswechsel- spieler	Spielernr.	T	6	5	11	3	8	10	18	6 (13) 13:6	2	3	5	8	10	25	TZ	10	6 (13) 8:5	2	3	5	8	33	5	11	3	8	2	10	31	
Ā		Spielstand 1. 5.	1 .		3	5	6	10	11	<u> </u>	18:13	3	10	13	14	17			X	18:10	6	7	11	16	Auszeit	1	2	3	5	6	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	i ₃	14	15	16	17	13	Auszeit 14:19	-11	8 19	20	13 22	23	Ø	Auszeit 13:10	2	17 24 33	19 26	20 27	21 28	22 30	16 23 31	20:16 23:20	10 25	12 27	16 28	17 29	18 30	20 (1)	2:6 6:13	
	Δ.,	ıfschlagfolge	S		art :20	(A	SV B	ad Dü	ben	R	Er 17	nde ':42	B	Volk	marsd	orf	S	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
		rtaufstellung	Α	10	II 5	1II 11	IV	V	VI 2	Punkte	1 6	II 2	III	IV 13	V	VI	Punkte	A															
tellun	Auswechsel-	Spielernr.	IJ	10)	11	3	0	6	15	5		3	13	0	10	25	Ι															
Aufs	spieler	Spielstand	-						13:18	3	19:14	4						_															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	(1 12	4 13	6 14	8 15	9	Auszeit 13:17	0 14	2 15	3 18	5 24	9 29	13	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
			ς											W1. f							77.6	.,			BV	/olkma	arsdoı	rf	8/			ad Dübe	
		ıfschlagfolge	A	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	. 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VΙ	Punk	2 F	Picht, L						el, Kristi nberger,	
lung	Startaufstellung Spielernr.								_							.									ahn, Il Scherf,		!		$\frac{\lambda}{\chi}$ 5	Franl	ce, Sina		
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							-							-									lumm		n, Soi	nja			oerg, Wil e, Marei	helmine n
		•																								Silge, A Paatzso		ina		^ 8	Krüg	er, Maria	1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz		Vernei Pörs			ada			ennig, So nke, Fina	
	runden	3. 7. 4. 8.																								ibero.		III, LII	iua	13	Grun	dmann,	
	Sai	nktionen								R	emerl	kunae	en								Frae	bniss	Δ			Pörs		nn, Lir	nda	$\overline{}$) Libei Grub	e, Marei	n I
٧	V B H D A/B Satz Spielstand											Вν	olkma		f SV B		ben (A	B (Offizie	lle			13	Grun	dmann,								
																				G P 1 25		Daue 23		G W 0 0		Mainka		معدا			Offiz		
																			2 2	1 33 1 25	2	36 22	31	0 0	2	Radtke	, Criar	iotte		ЕТ	vviiic	isch, Su	sanne
																			0 1	1 23	4	22	13	0 1	1								
																			Щ	Щ_	5				_								
																				3 83		81 e: 17:42	64										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gerundt, Clara		1	Weiske, Franziska				
2	Kunze, Jamie		2	Starke, Tessa				
			Schr	Naumann Amelie				

Assist. Pawlik, Emma